a serem utilizados pela Secretaria de Obras e Viação deste Município. 

CONTRATO Nº 128/2014 
CARTA CONVITE Nº 016/2014 

CONTRATADA: JULIANO ECKER - ME  

CNPJ nº 19.139.232/0001-53 
Validade do contrato: 30 dias, a contar da data de 10 de dezembro de 2014. 
Valor do Contrato: R$ 10.990,00 (dez mil novecentos e noventa reais). 

CONTRATO Nº 129/2014 
CARTA CONVITE Nº 016/2014 

CONTRATADA: GRASSELLI COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA.  
CNPJ nº 91.829.432/0001-65 
Validade do contrato: 30 dias, a contar da data de 10 de dezembro de 2014. 
Valor do Contrato: R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais).